sexta-feira, 18 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00913 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

RESUMO DO EDITAL 02/209

O prefeito de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a

legislação, torna público, e em especial para conhecimento dos fornecedores constantes dos

anexos a este edital, que no prazo de 30 dias estará procedendo com a baixa dos valores

inscritos em restos a pagar por prescrição quinquenal, bem como, por falta de suporte

documental.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5DB6874C79486DBFE7A143ABAE1522C

		2019-10-18T14:41:45-0300